

Pré Ordem de Compra - COT3997-1777

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 94.111,19**

3P MEDICAL - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 2.110,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
17 - CAPA PARA VIDEOCIRURGICA 15 X 250 / 1382 Obs. oferta:	3P MEDICAL	100 UNIDADE	1,6000	200	320,00
30 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 120ML (BRONQUINHO) / 1325 Obs. oferta: Trabalhamos somente com caixa fechada.	3P MEDICAL	50 UNIDADE	3,8000	50	190,00
59 - FRASCO DRENAGEM DE TORAX C/ EXTENSOR 2000ML / 552 Obs. oferta:	3P MEDICAL	10 UNIDADE	16,0000	100	1.600,00
Total do Pedido: R\$ 2.110,00					
ABSOLUTA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - RS		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 9.900,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
63 - HEMOSTATICO CIRURGICO ABSORVIVEL 10 X 20CM / 559 Obs. oferta:	SURGI ORC	12 UNIDADE	165,0000	60	9.900,00
Total do Pedido: R\$ 9.900,00					

ALL SOLUTIONS - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 1.540,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
53 - ELETRODO TEMPORARIO MARCA PASSO 5FR + INTRODUTOR 5FR (KIT) CATETER ELETRODO CARDÍACO TEMPORÁRIO INTRODUTOR VALVULADO ANTI-REFLUXO DILATADOR FIO GUIA 035"X45CM AGULHA 18G ACOMPANHA CAPA PROTETORA PARA MANIPULAÇÃO (SLEEVE) MARCADORES DE PROFUNDIDADE A CADA 10CM IDENTIFICAÇÃO DE CONTATO DISTAL (P/N) / 6321 Obs. oferta: contém introdutor	ABBOTT	1 UNIDADE	770,0000	2	1.540,00
Total do Pedido: R\$ 1.540,00					
AUREAMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 1.020,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
125 - TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICA 20GR C/ 100 UNID / 682 Obs. oferta: TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA BRANCA EM TNT C/ELASTICO PCT C/ 100 UNIDADES	HIPOMEDIC	100 PACOTE	5,1000	200	1.020,00
Total do Pedido: R\$ 1.020,00					
AUTOMATECH SISTEMAS DE AUTOMACAO LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Min.: R\$ 2.500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 2.585,10					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
85 - PULSEIRA HOSPITALAR ADULTO BRANCA PARA IDENTIFICAÇÃO / 12981 Obs. oferta: 202330965512.002	AUTOMATECH	1 ROLO	123,1000	21	2.585,10
Total do Pedido: R\$ 2.585,10					

BELLAMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 1.300,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
2 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT C/100 UNIDADES / 158 Obs. oferta:	TALGE	100 PACOTE	4,0000	100	400,00
3 - ABSORVENTE GERIATRICO TAM U PCT C/ 20 UND / 159 Obs. oferta:	USEFRAL MASTER	20 PACOTE	7,5000	120	900,00
Total do Pedido: R\$ 1.300,00					

BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 2.450,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
91 - REANIMADOR MANUAL ADULTO C/BALAO AUTO INFLAVEL SILICONE TRANSPARENTE (AMBU) AUTOCLAVAVEL / 598 Obs. oferta:	MD	1 UNIDADE	98,0000	20	1.960,00
92 - REANIMADOR MANUAL INFANTIL C/BALAO AUTO INFLAVEL (AMBU) SILICONE TRANSPARENTE AUTOCLAVAVEL / 599 Obs. oferta:	MD	1 UNIDADE	98,0000	5	490,00
Total do Pedido: R\$ 2.450,00					

BIOMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 14.675,00				
Total do Pedido: R\$ 14.675,00				

BIOMEDICAL SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
24 - CATETER MONO LÚMEN 7F X 20 CM (POLIURETANO PARA ACESSO VENOSO CENTRAL) / 1249 Obs. oferta:	OUTROS	1 UNIDADE	40,0000	50	2.000,00
20 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 7F X 20 CM POLIURETANO COM OCLUSORES / 1248 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	50,0000	60	3.000,00
26 - CATETER PARA SUBCLAVIA DUPLO LUMEN 11,5FR X 20CM / 1264 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	82,5000	50	4.125,00
19 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 4F / 1247 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	95,0000	10	950,00
18 - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFERICA 1,9FR X 50 CM (POLIURETANO, COM MANGA PROTETORA E OCLUSOR)1 INTRODUTOR DIVISIVEL SOBRE AGULHA PARA CATETER 2 FR, 1 TAMPA LATEX FREE, 1 CORTADOR DE CATETER, 1 GARROTE, 1 FITA METRICA 1 CAMPO CIRURGICO, 1 PINÇA / 1263 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	230,0000	20	4.600,00
Total do Pedido: R\$ 14.675,00					
C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
					27/11/2023:R\$ 2.252,04
Total do Pedido: R\$ 2.252,04					

C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)				
37 - CURATIVO CIRURGICO EST. ALGODONADO 10X15CM (ZOBEC) / 1067 Obs. oferta:	FAROL	1 UNIDADE	0,6000	1500	900,00				
43 - DISPOSITIVO MASCULINO P/INCONTINENCIA URINARIA Nº05 / 442 Obs. oferta:	UROCONTROL	4 UNIDADE	1,2672	32	40,55				
44 - DISPOSITIVO MASCULINO P/INCONTINENCIA URINARIA Nº06 / 443 Obs. oferta:	UROCONTROL	4 UNIDADE	1,2672	100	126,72				
47 - DRENO DE PENROSE EM LATEX S/GAZE 75CM ESTERIL Nº02 / 455 Obs. oferta:	WALTEX	1 UNIDADE	1,3184	50	65,92				
48 - DRENO DE PENROSE EM LATEX S/GAZE 75CM ESTERIL Nº03 / 456 Obs. oferta:	WALTEX	1 UNIDADE	1,6000	30	48,00				
16 - CADARCO P/ FIXACAO 10MM X 10M / 401 Obs. oferta: N10	SONI	10 UNIDADE	2,3500	30	70,50				
100 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619 Obs. oferta:	MEDIX	1 UNIDADE	2,6250	120	315,00				
94 - SALTO ORTOPEDICO QUADRADO ADULTO GRANDE / 602 Obs. oferta:	TAYLOR	12 UNIDADE	2,6880	36	96,77				
27 - CATETER UMBILICAL 3,5F DE POLIURETANO, COM ESCALA GRADUADA POR CM (DE 5 A 25 CM) COM CONEXÃO LUER LOCK E TAMPÃO / 1250 Obs. oferta:	BCI MEDICAL	1 UNIDADE	29,4292	20	588,58				
Total do Pedido: R\$ 2.252,04									
CEMED COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA.		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Min.: R\$ 100,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 592,00									
Total do Pedido: R\$ 592,00									

CEMED COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA.

Cond. Pgto.: 30 dias

Prazo Entrega (dias): 5

Pedido Min.: R\$ 100,00

Envio Aéreo: R\$ 0,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
34 - CPAP NASAL Nº 02 / 1273 Obs. oferta:	VENTCARE	1 UNIDADE	74,0000	5	370,00

Total do Pedido: R\$ 592,00

CEMED COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA.		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Min.: R\$ 100,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
35 - CPAP NASAL Nº 03 / 1274 Obs. oferta:		VENTCARE	1 UNIDADE	74,0000	3				222,00
Total do Pedido: R\$ 592,00									

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
									27/11/2023:R\$ 15.797,69
Total do Pedido: R\$ 15.797,69									

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
66 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15 / 568 Obs. oferta: 100	STERILANCE	100 UNIDADE	0,2300	500	115,00
28 - CLAMP P/CORDAO UMBILICAL ESTERIL 6CM / 432 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,3188	300	95,64
118 - SONDA URETRAL DESC Nº10 / 671 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,4500	100	45,00
119 - SONDA URETRAL DESC Nº12 / 672 Obs. oferta: 100	GOODCOME	100 UNIDADE	0,4500	100	45,00
120 - SONDA URETRAL DESC Nº14 / 673 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,5200	100	52,00
121 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 12MM X 25CM / 677 Obs. oferta: 12	MSO	12 UNIDADE	0,5967	156	93,09
97 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº06 / 653 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,6200	400	248,00
86 - PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO KIT MAE E FILHO BRANCA C/ NUMERACAO (USO HOSPITALAR) / 597 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,6885	300	206,55
93 - ROMPEDOR DE BOLSA AMINIOTICA 27CM DESCARTAVEL / 600 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,8400	100	84,00
39 - CURATIVO TRANSPARENTE 5CM X 5,7CM / 1255 Obs. oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	0,8430	300	252,90
40 - CURATIVO TRANSPARENTE 7CM X 8,5CM / 1624 Obs. oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	0,9930	1000	993,00
122 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 19MMX25CM / 1403 Obs. oferta: 12	MSO	12 UNIDADE	1,0708	72	77,10
103 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 / 637 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	1,9500	200	390,00
104 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	1,9500	200	390,00
13 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº15 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 226 Obs. oferta: 10	WILTEX	10 UNIDADE	1,9700	200	394,00
105 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº18 / 639 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	1,9800	100	198,00
Total do Pedido: R\$ 15.797,69					

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2			Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
57 - FITA MICROPORE 25MM X 10M / 535 Obs. oferta: 12	WILTEX	12 ROLO	2,0000	300		600,00
25 - CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL N°10 / 1224 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	2,3000	100		230,00
107 - SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL N°18 / 645 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	2,8300	30		84,90
108 - SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL N°20 / 646 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	2,9000	40		116,00
58 - FITA P/AUTOCLAVE 19MM X 30M (UTILIZADA PARA FECHAMENTO DE PACOTES DE PAPEL E DE PANO QUE SERÃO ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE. É UM INSTRUMENTO INDICADOR DE QUE A ESTERILIZAÇÃO FOI EFETUADA EM CONDIÇÕES IDEAIS DE PRESSÃO, TEMPERATURA E TEMPO, ATRAVÉS DA MUDANÇA DE COLORAÇÃO DAS LISTRAS DE COR AMARELA PA / 542 Obs. oferta: 48	EUROCEL	48 ROLO	3,5800	144		515,52
50 - DRENO DE TORAX MULTIPERFURADO N°30 / 459 Obs. oferta: 10	GC MEDICAL	1 UNIDADE	3,8000	20		76,00
56 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL INFANTIL HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 532 Obs. oferta: 25	HISTO	25 UNIDADE	5,1000	50		255,00
7 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 25GX4 (P/ OBESO) / 2241 Obs. oferta: 25	KDL	25 UNIDADE	6,3000	50		315,00
51 - DRENO EM T (KHER) PONTA ATRAUMATICA AMBAR ESTERIL N° 08 / 1234 Obs. oferta: 10	FOYOMED	10 UNIDADE	7,2000	10		72,00
52 - DRENO EM T (KHER) PONTA ATRAUMATICA AMBAR ESTERIL N° 12 / 1235 Obs. oferta: 10	FOYOMED	10 UNIDADE	7,2000	10		72,00
6 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 25GX3 PONTA DE LAPIS / 169 Obs. oferta: 25	KDL	25 UNIDADE	11,4800	400		4.592,00
8 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 27GX3 PONTA DE LAPIS / 170 Obs. oferta: 25	KDL	25 UNIDADE	11,4800	350		4.018,00

Total do Pedido: R\$ 15.797,69

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
45 - DRENO DE MALECOT EM LATEX NATURAL ESTERIL 30CM Nº18 / 452 Obs. oferta: 1		WELL LEAD	1 UNIDADE	13,7000	20			274,00	
46 - DRENO DE MALECOT EM LATEX NATURAL ESTERIL 30CM Nº20 / 453 Obs. oferta: 1		WELL LEAD	1 UNIDADE	13,7000	20			274,00	
1 - (NP) SONDA PARA GASTROSTOMIA 14F / 12347 Obs. oferta: 2		FOYOMED	2 UNIDADE	62,4000	10			624,00	
Total do Pedido: R\$ 15.797,69									

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 5.670,00									
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)				
15 - BOTA DE UNNA 10CM X 9,14M / 1256 Obs. oferta:	CASEX	1 UNIDADE	16,2000	350	5.670,00				
Total do Pedido: R\$ 5.670,00									

CRISMED		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 929,60									
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)				
74 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 08CM X 15M / 581 Obs. oferta:	ORTOFEN	1 ROLO	7,6800	20	153,60				
75 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 15M / 582 Obs. oferta:	ORTOFEN	1 ROLO	7,7600	100	776,00				
Total do Pedido: R\$ 929,60									

DE PAULI SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 700,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 3.534,15									
Total do Pedido: R\$ 3.534,15									

DE PAULI SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
115 - SONDA URETRAL DESC N°04 / 668 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,4600	30	13,80
116 - SONDA URETRAL DESC N°06 / 669 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,4920	100	49,20
117 - SONDA URETRAL DESC N°08 / 670 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,5030	50	25,15
33 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1200ML / 433 Obs. oferta:	BIOMEDICA	1 UNIDADE	2,8100	120	337,20
14 - BOLSA DE OSTOMIA TRANSPARENTE 19X64MM C/KARAYA C/ ADERENCIA (COM BARREIRA PROTETORA DE PELE E ADESIVO MICROPOROSO HIPOALERGÊNICO) / 229 Obs. oferta: 13 A 64	CASEX	15 UNIDADE	7,9200	255	2.019,60
49 - DRENO DE SUCÇÃO SISTEMA FECHADO SANFONA ESTERIL 4.8 / 1232 Obs. oferta:	VITALSUC	1 UNIDADE	15,9800	40	639,20
114 - SONDA PARA GASTROSTOMIA 18F EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO) / 1275 Obs. oferta:	VITAL	1 UNIDADE	45,0000	10	450,00
Total do Pedido: R\$ 3.534,15					
FIVEMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
27/11/2023:R\$ 1.175,94					
Total do Pedido: R\$ 1.175,94					

FIVEMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)	
41 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 446 Obs. oferta:	LABOR IMPORT	100 UNIDADE	0,1989	2200	437,58	
42 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 448 Obs. oferta:	LABOR IMPORT	100 UNIDADE	0,2798	700	195,86	
23 - CATETER INTRAVENOSO N°24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 430 Obs. oferta:	SOLIDOR	50 UNIDADE	0,5425	1000	542,50	
Total do Pedido: R\$ 1.175,94						

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00
27/11/2023:R\$ 2.104,34						
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)	
96 - SERINGA 50/60ML PARA BOMBA BICO LUER LOCK / 1663 Obs. oferta:	DESCARPACK	1 UNIDADE	1,1400	70	79,80	
64 - HIPOCLORITO DE SODIO DE USO HOSPITALAR 1% 1LITRO / 561 Obs. oferta:	PROLINK	12 FRASCO	2,0800	108	224,64	
72 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 04CM X 15M / 579 Obs. oferta:	POLARFIX	1 ROLO	4,3400	60	260,40	
76 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 15CM X 15M / 583 Obs. oferta:	POLARFIX	1 ROLO	11,4000	100	1.140,00	
124 - TESTE DE UREASE P/ H. PYLORI CX COM 25 UND / 1383 Obs. oferta:	RENYLAB	1 CAIXA	79,9000	5	399,50	
Total do Pedido: R\$ 2.104,34						

LUMAR - FRANCA SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 6.420,40						
Total do Pedido: R\$ 6.420,40						

LUMAR - FRANCA SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
78 - MASCARA N95 C/ PROTECAO P/BACIOS TUBERCULOSE HIPOALERGICA COMPOSIÇÃO: CONFECCIONADO EM QUATRO CAMADAS, SENDO: CAMADA EXTERNA DE FIBRA SINTÉTICA DE POLIPROPILENO; CAMADA MEIO DE FIBRAS SINTÉTICA ESTRUTURAL; CAMADA FILTRANTE DE FIBRA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, CAMADA INTE / 586 Obs. oferta: MARCA : TAVARES CUNHA CONFECÇÕES	OUTROS	10 UNIDADE	0,4500	500	225,00
98 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº12 / 656 Obs. oferta:	MEDIX	1 UNIDADE	0,5300	500	265,00
9 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta: MARCA : LINE BRASIL	OUTROS	12 UNIDADE	0,7250	4800	3.480,00
62 - HASTES FLEXIVEIS (CX C/75 UNIDADES) / 558 Obs. oferta:	ERS	1 CAIXA	1,4200	60	85,20
4 - ACIDO PERACETICO 2% 5 LITROS ACOMPANHA ANTICORROSIVO E FITA PARA TESTE DE PH ECOPER / 2401 Obs. oferta:	ECOPER	1 GALÃO	118,2600	20	2.365,20
Total do Pedido: R\$ 6.420,40					

MARTCIRUR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 666,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
55 - EQUIPOS 4 VIAS PARA IRRIGAÇÃO / 9581 Obs. oferta:	BIOTEC	10 UND	16,6500	40	666,00
Total do Pedido: R\$ 666,00					

NCH MATRIZ		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 1.950,25					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
109 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL N°06 CURTA / 624 Obs. oferta:	OUTROS	10 UNIDADE	0,4810	250	120,25
113 - SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA N°12 / 651 Obs. oferta:	MEDICONE	10 UNIDADE	1,0500	200	210,00
61 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555 Obs. oferta:	MULTIGEL	1 FRASCO	1,3500	200	270,00
54 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/ CLAMP NEONATAL (POLIFIX) / 11757 Obs. oferta: Vendemos cx 300 und	MEDSONDA	300 UNIDADE	1,5000	900	1.350,00
Total do Pedido: R\$ 1.950,25					

NEUPHARMA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 400,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 1.368,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
22 - CATETER INTRAVENOSO N°18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 426 Obs. oferta:	INJEX	100 UNIDADE	0,6840	2000	1.368,00
Total do Pedido: R\$ 1.368,00					

OLIVO E MACHADO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS EIRELI - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 1.300,40					
Total do Pedido: R\$ 1.300,40					

OLIVO E MACHADO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS EIRELI - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
83 - PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 216MMX30M (AMOSTRA) / 8629 Obs. oferta:	FOUR STAR PAPEIS LTDA - EPP	20 UNIDADE	15,6200	20	312,40
79 - PAPEL CARDIOTOC 112MMX100MM-150P MODELO G6A-GENERAL MEDITECH / 12181 Obs. oferta:	FOUR STAR	50 UNIDADE	19,7600	50	988,00
Total do Pedido: R\$ 1.300,40					
POLAR FIX SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 622,81					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
77 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 20CM X 15M / 584 Obs. oferta: MALHA TUBULAR DE ALGODAO 20 CM X 15 M.	POLARFIX	1 ROLO	12,4561	50	622,81
Total do Pedido: R\$ 622,81					
SAMTRONIC		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00
27/11/2023:R\$ 960,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
123 - TAMPA LUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta:	SAMTRONIC	400 UNIDADE	0,1000	9600	960,00
Total do Pedido: R\$ 960,00					
STARBAND - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
27/11/2023:R\$ 1.089,00					
Total do Pedido: R\$ 1.089,00					

STARBAND - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
90 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO VERMELHO (PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES) EM GERAL, SEM PERSONALIZAÇÃO, PARA SER UTILIZADA SEGUINDO PROTOCOLO DE MANCHESTES. / 13525 Obs. oferta: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO SINTETICA 20X245MM LACRE ADESIVO PROTOCO - VERMELHO	STARBAND	1.000 UNIDADE	0,1089	1000	108,90
89 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO VERDE (PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES) EM GERAL, SEM PERSONALIZAÇÃO, PARA SER UTILIZADA SEGUINDO PROTOCOLO DE MANCHESTES. / 13524 Obs. oferta: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO SINTETICA 20X245MM LACRE ADESIVO PROTOCO - VERDE	STARBAND	1.000 UNIDADE	0,1089	3000	326,70
88 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO AZUL (PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES) EM GERAL, SEM PERSONALIZAÇÃO, PARA SER UTILIZADA SEGUINDO PROTOCOLO DE MANCHESTES. / 13522 Obs. oferta: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO SINTETICA 20X245MM LACRE ADESIVO PROTOCO - AZUL	STARBAND	1.000 UND	0,1089	3000	326,70
87 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO AMARELA (PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES) EM GERAL, SEM PERSONALIZAÇÃO, PARA SER UTILIZADA SEGUINDO PROTOCOLO DE MANCHESTES / 13489 Obs. oferta: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO SINTETICA 20X245MM LACRE ADESIVO PROTOCO - AMARELA	STARBAND	1.000 UNIDADE	0,1089	3000	326,70
Total do Pedido: R\$ 1.089,00					

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
					27/11/2023:R\$ 12.098,47
Total do Pedido: R\$ 12.098,47					

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	27/11/2023	Valor Total (R\$)
5 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 160 Obs. oferta: 34334 - AG.DESC.13 X 4,5 C/DISP.SEG.C/100-INJEX	INJEX	100 UNIDADE	0,1959	4000	783,60
65 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº11 / 567 Obs. oferta: 28916 - LAMINA DE BISTURI N.11 ACO CARBONO C/100-BIOMASS	BIOMASS	100 UNIDADE	0,2124	300	63,72
67 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº21 / 569 Obs. oferta: 28920 - LAMINA DE BIST.N.21 CARB.C/100-BIOMASS	BIOMASS	100 UNIDADE	0,2124	200	42,48
68 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº23 / 570 Obs. oferta: 29100 - LAMINA DE BISTURI N.23 ACO CARBONO C/100-DESCARPAC	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,2142	1000	214,20
31 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (FEMININO) / 12241 Obs. oferta: 11942 - COL.UR.INF.FEM.N.EST.100ML C/10-MEDIC PL	MEDIC PLAST	10 UNIDADE	0,2194	100	21,94
32 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (MASCULINO) / 12242 Obs. oferta: NAO ESTERIL - 11943 - COL.UR.INF.MAS.N.EST.100ML C/10-MEDIC PL	MEDIC PLAST	10 UNIDADE	0,2194	200	43,88
21 - CATETER INTRAVENOSO Nº16 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 425 Obs. oferta: 29837 - CATETER IV 16G C/100-DESCARPACK	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,5662	200	113,24
99 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 / 657 Obs. oferta: 31213 - SONDA ASPIRACAO COM VALVULA N.14 C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	0,6460	1000	646,00
110 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº14 LONGA / 628 Obs. oferta: 24090 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14 COM10-MEDSONDA	MEDSONDA	10 UNIDADE	0,7808	20	15,62
29 - CLAMP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA / 2581 Obs. oferta: 21928 - CLAMP P/BOLSA DREN.COLOS.C/80-CASEX	CASEX	80 UNIDADE	0,8775	160	140,40
Total do Pedido: R\$ 12.098,47					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
10 - ATADURA GESSADA 06CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 1621 Obs. oferta: 130 - AT. DE GESSO 06CM X 2M C/20-POLAR FIX	POLAR FIX	20 UNIDADE	0,9455	160	151,28
95 - SERINGA 50/60ML COM BICO PARA CATETER / 9481 Obs. oferta: 30102 - SERINGA DESC.60ML CATETER BC C/100-SR	SR	100 UNIDADE	0,9723	100	97,23
111 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº18 LONGA / 630 Obs. oferta: 24092 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 COM10-MEDSONDA	MEDSONDA	10 UNIDADE	0,9933	50	49,67
69 - LUVAS CIRURGICAS ESTERIL C/TALCO Nº8,5(NBR) / 575 Obs. oferta: 27358 - LUVAS CIRURGICAS 8,5 ESTERIL C/200 PARES-LEMGRUBE	LEMGRUBER	200 PAR	1,0712	400	428,48
112 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº20 LONGA / 631 Obs. oferta: 24093 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20 COM10-MEDSONDA	MEDSONDA	10 UNIDADE	1,2583	20	25,17
106 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº20 / 640 Obs. oferta: 29293 - SONDA FOLEY 2VIAS N.20 30CC COM 10-DESCARPACK	DESCARPACK	10 UNIDADE	2,0688	50	103,44
102 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 8,5 C/BALAO / 621 Obs. oferta: 10734 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.8,5 C/ CUFF C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	2,4134	50	120,67
101 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 8,0 C/BALAO / 620 Obs. oferta: 22391 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.8,0 COM CUFF C/10-CIRUTRAQ	CIRUTI	10 UNIDADE	2,4272	120	291,26
38 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM / 1258 Obs. oferta: 23823 - HIDROCOLOIDE 10CMX10CM REG.C/10 -VITAMEDI	VITAMEDICAL	10 UNIDADE	4,6584	300	1.397,52
36 - CURATIVO ALGINATO 10CM X 10CM / 2281 Obs. oferta: 23820 - ALGINATO DE CALCIO 10CMX10CM C/10-VITAME	VITAMEDICAL	10 UNIDADE	4,7503	200	950,06
84 - PROPÉ DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO 20GR C/ 100 UNID. / 12243 Obs. oferta: 15803 - PROPE DESC.20GR.BRANCO PCT C/100-ANADONA	ANADONA	1 CAIXA	5,2393	20	104,79
Total do Pedido: R\$ 12.098,47					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
73 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 06CM X 15M / 580 Obs. oferta: 23424 - MALHA TUBULAR 06CM X 15MT RL-POLAR FIX	POLAR FIX	1 ROLO	6,2300	20	124,60
71 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 1868 Obs. oferta: 28991 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL VINIL SEM PO M C/10-BLU	FIRST IMPORT	10 CAIXA	7,8302	70	548,11
70 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL GRANDE SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 2742 Obs. oferta: 28992 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL VINIL SEM PO G C/10-BLU	FIRST IMPORT	10 CAIXA	8,0360	60	482,16
60 - GAZE TIPO QUEIJO 91MM X 50M 9 FIOS 8 DOBRAS CONFORME PORTARIA DO INMETRO 106/2003 ALTO PODER DE ABSORÇÃO 100% ALGODAO INDICADO PARA USO HOSPITALAR P/ ABSORÇÃO DE SANGUE E OUTRAS SECREÇÕES E PARA PROCEDIMENTOS EM GERAL COMO HIGIENE E ASSEPSIA E CURATIVOS. / 554 Obs. oferta: 30121 - GAZE TIPO QUEIJO 91X91 09F RL-NOBRE SLIM	MEDGAUZE	1 ROLO	15,7556	40	630,22
12 - BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN) / 1267 Obs. oferta: 29028 - AT.ELAST.ADEREF. 10CMX4,5 BEGE-POLAR FIX	POLAR FIX	1 ROLO	17,1700	50	858,50
11 - BANDAGEM ELASTICA C/ADESIVO BORRACHA 7,5CM X 4,5M (TENSOPLAST) / 224 Obs. oferta: 23445 - TENSIFIX 10CM X 4,5MT - POLAR FIX	POLAR FIX	1 UNIDADE	31,3100	20	626,20
80 - PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100M / 593 Obs. oferta: 24536 - PAPEL GRAU CIRURG.100MMx100M RL-POLLITEX	POLLITEX	1 ROLO	36,6529	20	733,06
81 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100M / 592 Obs. oferta: 24538 - PAPEL GRAU CIRURG.150MMx100M RL-POLLITEX	POLLITEX	1 ROLO	56,9854	20	1.139,71
82 - PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100M / 594 Obs. oferta: 24540 - PAPEL GRAU CIRURG.200MMx100M RL-POLLITEX	POLLITEX	1 ROLO	76,7510	15	1.151,27
Total do Pedido: R\$ 12.098,47					